ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

10 августа 2012 года

№ 17
	Председательствовал

Заместитель председателя Палаты

	Волошина А.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Баскакова Н.М.

Синюкова Е.В.

Федоров В.В.

Повестка дня

1. О результатах проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных из областного бюджета в 2010-2011 годах ГБОУ ДПО Калужской области «Областной учебно-методический центр образования в сфере культуры и искусства»
I. Заслушали информацию аудитора Баскаковой Н.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Волошина А.В., Синюкова Е.В.
Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Баскаковой Н.М. о результатах проверки целевого и эффективного использования средств, выделенных из областного бюджета в 2010-2011 годах ГБОУ ДПО Калужской области «Областной учебно-методический центр образования в сфере культуры и искусства».
2. Аудитору Баскаковой Н.М. подготовить представления Палаты в адрес ГБОУ ДПО Калужской области «Областной учебно-методический центр образования в сфере культуры и искусства» и министерства культуры Калужской области, обеспечив контроль за их исполнением в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой

	Председатель Коллегии
	А.В. Волошина

PAGE
2